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İlgili Şirketler [DBAGL]

İlgili Fonlar []

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06/04/2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Piyasa yapıcısı olduğumuz DEUTSCHE BANK AG'nin 01/01/2018-31/03/2018 dönemine ilişkin finansal raporları Ek'te pdf  
olarak yer almaktadır.

  

Finansal tabloların asıllarına www.db.com adresli internet sitesinden ulaşılabilir.

  

Deutsche Bank AG'nin 31 Mart 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarının belirli bölümlerinin ekte 
yer alan Türkçe  tercümesi sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Söz konusu tercüme, Deutsche Bank AG'nin  
denetçileri veya yöneticileri tarafından incelenmiş ve onaylanmış bir tercüme niteliğinde olmayıp tamamıyla yatırımcı  
adaylarının www.db.com adresinden ulaşabilecekleri 31 Mart 2018 dönemi finansal tablolarının İngilizce versiyonundan  
alınmıştır ve İngilizce versiyon ile birlikte geçerlidir. İngilizce ve Türkçe versiyonlar arasında çelişki bulunması halinde  
İngilizce versiyon esas alınmalıdır. 

  

Deutsche Bank AG'nin 31 Mart  2018 tarihinde sona eren hesap dönemini içeren finansal tablolara ait dipnotlar  ve 
bağımsız denetim raporunun  Türkçe tercümesi 21 Mayıs 2018 tarihine kadar Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda 
açıklanacaktır.

  

DEUTSCHE SECURITIES MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin 
Bildirim



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


